
SIAF

      24.756.136.410       35.784.920.368
                   0      11.028.783.958

      35.784.920.368      35.784.920.368

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.10

3.3.3.01

5.1.3.03
5.1.3.04
5.1.3.11

5.1.4.01
5.1.4.02

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas

Ajustes De Debito

Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Otros Ingresos

Venta De Bienes
Ventas De Servicios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

      24.430.488.836

         490.152.066

      10.864.279.466

      13.804.354.425

      10.951.781.985

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      24.920.640.902

      10.864.279.466

      13.804.354.425

      10.951.781.985

                   0

                   0

                   0

      35.784.920.368

      24.756.136.410

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      10.850.231.426
       2.823.581.735
          63.712.503
          66.828.761

      10.951.781.985

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

         404.035.997
      24.020.612.986

           5.839.853

           4.570.000
         485.582.066

      10.864.279.466

Fecha: 06/10/2020
15:12:52
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ESTADO DE RESULTADOS 'INST. NAC. DE COOP.'

Hora: 
DEL 01/01/2020 30/09/2020AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:   14 HASTA:   14 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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